ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1616 от 29.03.2011 г.
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 10.04.2009 № 1254

«Об утверждении положения

о лагере с дневным пребыванием

детей на базе муниципальных

образовательных учреждений,

подведомственных департаменту

образования»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с измене-ниями от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим               законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.04.2009 № 1254 «Об утверждении положения о лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования» следующее изменение:
в преамбуле постановления слово «Министерства» заменить словами «Министерства образования».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                     Р.И. Марков